Ditta

CONTO

03/35/005
03/35/***
03/**/***

06/10/005
06/10/***
06/15/005
06/15/010
06/15/***
06/20/010
06/20/***
06/30/040
06/30/***
06/**/***

18/20/040
18/20/050
18/20/*+*
18/25/030
18/25/***
18/40/090
18/40/*+*
18/45/601
18/45/602
18/45/603
18/45/*+*
18/**/***

20/20/005
20/20/***
20/30/502
20/30/***
20/**/***

24/05/001
24/05/025
24/05/***
24/15/005
24/15/506
24/15/***
24/**/***

26/05/005
26/05/***
26/10/005
26/10/***
26/**/***

28/40/015

28/40/***
DG [Hk [HHk

Kk

MARIA ASSUNTA
VIA CHIESA 28
37041 ALBAREDO D'ADIGE

SITUAZIONE PATRIMONIALE

ATTIVITA
DESCRIZIONE CONTO

LAVORI STRAOR. SU BENI DI TERZI
ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI
IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI

IMPIANTI GENERICI

IMPIANTI E MACCHINARIO
ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI
ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)
ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI
MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO
MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)
ARREDAMENTO

ALTRI BENI

IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI

REGIONI C/ACCONTI IRAP
ERARIO C/RITENUTE SUBITE
CREDITI TRIBUTARI

INAIL C/CONGUAGLIO
CREDITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI
ALTRI CREDITI V/FORNITORI
CREDITI V/FORNITORI
CREDITI VS MINISTERO
CREDITI VS REGIONE
CREDITI VS COMUNE
CREDITI VARI

ALTRI CREDITI

ALTRE PARTECIPAZIONI

ALTRE PARTECIPAZIONI

CREDITI TFR ALLIANZ SPA

ALTRI TITOLI

ATT. FINANZ. CHE NON COST. IMMOB

BANCA SVILUPPO

BANCA C/VINCOLATO
DEPOSITI BANCARI E POSTALI
DENARO IN CASSA

CARTA PREPAGATA

DENARO E VALORI IN CASSA
DISPONIBILITA' LIQUIDE

RATEI ATTIVI

RATEI ATTIVI

RISCONTI ATTIVI
RISCONTI ATTIVI

RATEI E RISCONTI ATTIVI

PERDITE PORTATE A NUOVO

UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO
PATRIMONIO NETTO

TOTALE ATTIVITA®

TOTALE A PAREGGIO

VR

AL 31/12/2024

SALDO

218.612,81
218.612,81
218.612,81

42.562,69
42.562,69
27.503,46
35.348,03
62.851,49
5.222,30
5.222,30
24.771,77
24.771,77
135.408,25

2.228,00
6.793,46
9.021,46
13,30
13,30
21,05
21,05
5.939,17
2.353,73
2.916,73
11.209,63
20.265,44

104,00
104,00
2.736,83
2.736,83
2.840,83

58.016,87
10.500,00
68.516,87
200,03
171,84
371,87
68.888,74

1.000,00
1.000,00
2.043,35
2.043,35
3.043,35

10.265,45

10.265,45
10.265,45

459.324,87

459.324,87

DAL

CONTO

04/35/005
04/35/***
04/**/***

07/10/005
07/10/%**
07/15/005
07/15/010
07/15/***
07/20/010
07/20/***
07/30/040
07/30/***
07/**/***

28/05/010
28/05/505
28/05/***
28/**/***

31/05/005
31/05/505
31/05/***
31/**/***

40/00000

41/05/005
41/05/***
4 1/**/***

48/05/010
48/05/015
48/05/080
48/05/085
48/05/100
48/05/110
48/05/***
48/**/***

50/05/005
50/05/***
50/**/***

52/05/055
52/05/060
52/05/070
52/05/***
52/**/***

54/05/005
54/05/***
54/**/***

Fkkok

Fkkkk

Codice attivita'

851000 - SCUOLA DELL'INFANZIA

Codice fiscale 00712970235
Partita IVA 00712970235
AL Pagina 1
PASSIVITA
DESCRIZIONE CONTO SALDO

F/AMM. LAV. STR. SU BENI DI TERZ 212.254,96
F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI 212.254,96
F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT. 212.254,96
F/AMM IMPIANTI GENERICI 42.562,69
F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO 42.562,69
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 21.884,92
F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE 35.348,03
F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI 57.232,95
F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF. 5.222,30
F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO 5.222,30
F/AMM. ARREDAMENTO 24.512,55
F/AMM. ALTRI BENI 24.512,55
F/AMM IMMOB. MATERIALI 129.530,49
FONDO DI DOTAZIONE 20.000,00
PATRIMONIO NETTO 228,73
CAPITALE 20.228,73
PATRIMONIO NETTO 20.228,73
DEBITI P/T.F.R. 51.447,34
DEBITI P/PREV.INTEGRATIVA 1.114,32
TFR LAVORO SUBORDINATO 52.561,66
TFR LAVORO SUBORDINATO 52.561,66
DEBITI V/IFORNITORI 3.718,68
FATTURE DA RICEVERE 4.973,87
ALTRI DEBITI V/FORNITORI 4.973,87
ALTRI DEBITI V/FORNITORI 4.973,87
ERARIO C/IRES 752,83

ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR 47,60

ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE 3.099,48
ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO 130,00
REGIONI C/IRAP 3.371,49

COMUNI C/RIT. ADDIZ. IRPEF 3,97

DEBITI TRIBUTARI 7.405,37
DEBITI TRIBUTARI 7.405,37
INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP. 7.797,10
DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 7.797,10
DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC. 7.797,10
DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI 12.313,00
DIPENDENTI C/FERIE DA LIQUID. 7.948,18
RITENUTE SINDACALI 81,66
ALTRI DEBITI 20.342,84
ALTRI DEBITI 20.342,84
RATEI PASSIVI 256,47
RATEI PASSIVI 256,47
RATEI E RISCONTI PASSIVI 256,47
TOTALE PASSIVITA® 459.070,17
UTILE DI ESERCIZIO 254,70
TOTALE A PAREGGIO 459.324,87

eseguito da |.balsamo il 04/04/2025 alle 14:15



Ditta

CONTO

66/20/005
66/20/***
66/25/502
66/25/***
66/30/015
66/30/017
66/30/503
66/30/***
66/**/***

68/05/025
68/05/040
68/05/045
68/05/052
68/05/055
68/05/075
68/05/110
68/05/320
68/05/340
68/05/355
68/05/370
68/05/385
68/05/405
68/05/501
68/05/502
68/05/505
68/05/507
68/05/565
68/05/***
68/**/***

72/05/010
72/05/060
72/05/510
72/05/710
72/05/810
72/05/900
72/05/***
72/15/005
72/15/090
72/15/705
72/15/805
72/15/925
72/15/***
72/20/005
72/20/708
72/20/808
72/20/***
72/**/***

74/35/005
74/35/***
74/**/***

75/15/005
75/15/***
75/20/010
75/20/***
75/30/040
75/30/***
75/**/***

83/05/502
83/05/***
83/**/***

84/05/005

MARIA ASSUNTA
VIA CHIESA 28
37041 ALBAREDO D'ADIGE

SITUAZIONE ECONOMICA
COSTI, SPESE E PERDITE
DESCRIZIONE CONTO

MATERIALE DI CONSUMO E PULIZIE
MATERIE DI CONSUMO

ALIMENTARI

MERCI

MATERIALE DI PULIZIA

PRODOTTI SANIF.E DISP.PROT.INDIV
MATERIALE DIDATTICO/CANCELLERIA
ALTRI ACQUISTI

COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.

ENERGIA ELETTRICA
GAS RISCALDAMENTO

ACQUA

CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA
MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5%
MAN. E RIP. BENI DI TERZI
ASSICURAZIONI

SPESE TELEFONICHE

SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIB.
RICERCA,ADDESTRAM.E FORMAZIONE
ONERI BANCARI

TENUTA PAGHE,CONT.DICH.DA IMPRES
COSTI PER SERVIZI IN SEDE

USCITE DIDATTICHE

RIEPILOGO SCONTRINI FISCALI

SERVIZI ESTERNI VARI

Q.TA ASSOCIATIVA F.I.S.M.
PREVENZIONE E SICUREZZA

COSTI PER SERVIZI

COSTI PER SERVIZI

SALARI E STIPENDI

RETRIB LORDE SEZ PRIMAV

SALARI E STIPENDI PERS. GREST
SALARI E STIPENDI (3 CENCOS)
SALARI E STIPENDI (SEZ.PRIMAVERA
WELFARE DA CCNL

SALARI E STIPENDI

ONERI SOCIALI INPS

ONERI SOC INPS PRIMAVERA

ONERI SOCIALI INPS (3 CENCOS)
ONERI SOCIALI INPS (PRIMAVERA)
ONERI SOCIALI INAIL

ONERI SOCIALI

TFR

TFR A FONDI PENSIONE (3 CENCOS)
TFR A FONDI PENSIONE (PRIMAVERA)
TRATTAMENTO FINE RAPPORTO
COSTI PER IL PERSONALE

AMM.LAV. STRAORD.BENI DI TERZI
AMM.TO ALTRE IMM.IMMATERIALI
AMM.TI IMM. IMMATERIALI

AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.
AMM.TO ATTREZ. IND.LI E COMM.LI
AMM.TO ORD.MAC.ELETTROM.UF.
AMM.TO MOBILI E MACCHINE D'UFF.
AMM.TO ORD.ARREDAMENTO
AMM.TO ALTRI BENI

AMM.TO IMM. MAT. - ORDINARIO

ACC.TO PERDITE PREGRESSE
ALTRI ACCANTONAMENTI
ALTRI ACCANTONAMENTI

IMPOSTA DI BOLLO

VR

AL 31/12/2024

SALDO

5.216,45
5.216,45
22.296,59
22.296,59
2.849,48
60,68
584,55
3.494,71
31.007,75

3.440,30
7.694,22
2.794,08
1.027,76
227,59
747,25
696,20
329,94
180,00
73,20
643,80
5.214,05
3.915,00
220,00
14,69
261,06
1.730,15
3.722,30
32.931,59
32.931,59

90.558,78
6.627,83
591,96
38.483,02
25.782,25
1.670,00
163.713,84
27.446,59
1.962,27
11.321,14
7.609,58
897,83
49.237,41
11.798,74
681,87
194,74
12.675,35
225.626,60

10.232,68
10.232,68
10.232,68

3.463,03
3.463,03
195,20
195,20
155,55
155,55
3.813,78

15.000,00
15.000,00
15.000,00

162,60

DAL

CONTO

58/10/501
58/10/502
58/10/503
58/10/504
58/10/***
58/**/***

64/05/100
64/05/505
64/05/***
64/10/501
64/10/502
64/10/503
64/10/511
64/10/***
64/**/***

87/20/040
87/20/***
87/**/***

Codice attivita'
Codice fiscale
Partita IVA

00712970235
00712970235

AL

RICAVI E PROFITTI

DESCRIZIONE CONTO

RETTE DELL'INFANZIA

ISCRIZIONI

RETTE SEZ PRIMAVERA

CONTRIB CENTRO ESTIVO

RICAVI DELLE PRESTAZ. - IMPRESE
RICAVI

ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.
ALTRE ENTRATE C/TO GESTIONE
ALTRI RICAVI E PROVENTI
CONTR.C/ESERC.DA MINISTERO
CONTR.C/ESERC.DA REGIONE
CONTR.C/ESERC.DA COMUNE
CONTR.PIANO NAZIONALE 0 - 6 MAT
CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO
ALTRI RICAVI E PROVENTI

INT.ATTIVI SU DEPOSITI
PROV. DIVERSI DAl PRECEDENTI
ALTRI PROVENTI FINANZIARI

851000 - SCUOLA DELL'INFANZIA

Pagina 2

SALDO

104.399,00
7.425,00
32.530,00
3.650,00
148.004,00
148.004,00

8,90
3.800,00
3.808,90

60.822,13
32.221,32
72.556,73
5.939,17
171.539,35
175.348,25

250,07
250,07
250,07

eseguito da |.balsamo il 04/04/2025 alle 14:15



Ditta

CONTO

84/05/***
84/10/035
84/10/050
84/10/090
84/10/094
84/10/***
84/**/***

96/05/010
96/05/015
96/05/***
96/**/***

*kkk

Fkkokeok

MARIA ASSUNTA
VIA CHIESA 28
37041 ALBAREDO D'ADIGE

SITUAZIONE ECONOMICA

COSTI, SPESE E PERDITE

DESCRIZIONE CONTO

IMPOSTE E TASSE

IMPOSTE TASSE INDEDUCIBILI
SOPRAVVENIENZ. PASSIVE ORD.DED.
ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI
EROG. LIBERALI DEDUCIBILI

ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE
ONERI DIVERSI DI GESTIONE

IRAP DELL'ESERCIZIO

IRES DELL'ESERCIZIO

IMPOSTE CORRENTI

IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.

TOTALE COSTI
UTILE DI ESERCIZIO
TOTALE A PAREGGIO

Elaborato da : COOPERATIVA SERVIZI FISM

VR

AL 31/12/2024

SALDO

162,60
4,88
24,08
19,34
400,00
448,30
610,90

3.371,49

752,83
4.124,32
4.124,32

323.347,62
254,70
323.602,32

Codice attivita' 851000 - SCUOLA DELL'INFANZIA
Codice fiscale 00712970235
Partita IVA 00712970235

DAL AL Pagina 3

RICAVI E PROFITTI

CONTO DESCRIZIONE CONTO SALDO
kK TOTALE RICAVI 323.602,32
kkak TOTALE A PAREGGIO 323.602,32

eseguito da |.balsamo il 04/04/2025 alle 14:15



