Ditta
 MARIA ASSUNTA
 Codice attivita'
 851000 - SCUOLA DELL'INFANZIA

 2
 VIA CHIESA 28
 Codice fiscale
 00712970235

 37041
 ALBAREDO D'ADIGE
 VR
 Partita IVA
 00712970235

SITUAZIONE PATRIMONIALE AL 31/12/2024 DAL AL Pagina 1

	ATTIVITA`	PASSIVITA`					
CONTO	CONTO DESCRIZIONE CONTO		CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO		
03/35/005	LAVORI STRAOR. SU BENI DI TERZI	218.612,81	04/35/005	F/AMM. LAV. STR. SU BENI DI TERZ	212.254,96		
03/35/***	ALTRE IMMOB.ZIONI IMMATERIALI	218.612,81	04/35/***	F/AMM ALTRE IMMOB. IMMATERIALI	212.254,96		
03/**/***	IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	218.612,81	04/**/***	F/AMM IMMOBILIZZAZIONI IMMAT.	212.254,96		
06/10/005	IMPIANTI GENERICI	42.562,69	07/10/005	F/AMM IMPIANTI GENERICI	42.562,69		
06/10/***	IMPIANTI E MACCHINARIO	42.562,69	07/10/***	F/AMM IMPIANTI E MACCHINARIO	42.562,69		
06/15/005	ATTREZZAT. IND.LI E COMM.LI	27.503,46	07/15/005	F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI	21.884,92		
06/15/010	ATTR.VARIE E MINUTE (<516,46 E.)	35.348,03	07/15/010	F/AMM ATTR. VARIE E MINUTE	35.348,03		
06/15/***	ATTREZZATURE IND.LI E COMM.LI	62.851,49	07/15/***	F/AMM ATTREZ. IND.LI E COMM.LI	57.232,95		
06/20/010	MACCHINE ELETTROMEC. D'UFFICIO	5.222,30	07/20/010	F/AMM MACCH. ELETTROM. D'UFF.	5.222,30		
06/20/***	MOBILI E MACC.D'UFF.(ALTRI BENI)	5.222,30	07/20/***	F/AMM. MOBILI E MACCH. D'UFFICIO	5.222,30		
06/30/040	ARREDAMENTO	24.771,77	07/30/040	F/AMM. ARREDAMENTO	24.512,55		
06/30/***	ALTRI BENI	24.771,77	07/30/***	F/AMM. ALTRI BENI	24.512,55		
06/**/***	IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	135.408,25	07/**/***	F/AMM IMMOB. MATERIALI	129.530,49		
18/20/040	REGIONI C/ACCONTI IRAP	2.228,00	28/05/010	FONDO DI DOTAZIONE	20.000,00		
18/20/050	ERARIO C/RITENUTE SUBITE	6.793,46	28/05/505	PATRIMONIO NETTO	228,73		
18/20/***	CREDITI TRIBUTARI	9.021,46	28/05/***	CAPITALE	20.228,73		
18/25/030	INAIL C/CONGUAGLIO	13,30	28/**/***	PATRIMONIO NETTO	20.228,73		
18/25/***	CREDITI V/ISTITUTI PREVIDENZIALI	13,30			, -		
18/40/090	ALTRI CREDITI V/FORNITORI	21,05	31/05/005	DEBITI P/T.F.R.	51.447,34		
18/40/***	CREDITI V/FORNITORI	21,05	31/05/505	DEBITI P/PREV.INTEGRATIVA	1.114,32		
18/45/601	CREDITI VS MINISTERO	5.939,17	31/05/***	TFR LAVORO SUBORDINATO	52.561,66		
18/45/602	CREDITI VS REGIONE	2.353,73	31/**/***	TFR LAVORO SUBORDINATO	52.561,66		
18/45/603	CREDITI VS COMUNE	2.916,73					
18/45/***	CREDITI VARI	11.209,63	40/00000	DEBITI V/FORNITORI	3.718,68		
18/**/***	ALTRI CREDITI	20.265,44			,		
		,	41/05/005	FATTURE DA RICEVERE	4.973,87		
20/20/005	ALTRE PARTECIPAZIONI	104,00	41/05/***	ALTRI DEBITI V/FORNITORI	4.973,87		
20/20/***	ALTRE PARTECIPAZIONI	104,00	41/**/***	ALTRI DEBITI V/FORNITORI	4.973,87		
20/30/502	CREDITI TFR ALLIANZ SPA	2.736,83			,		
20/30/***	ALTRI TITOLI	2.736,83	48/05/010	ERARIO C/IRES	752,83		
20/**/***	ATT. FINANZ. CHE NON COST. IMMOB	2.840,83	48/05/015	ERARIO C/IMPOSTA SOST. RIV. TFR	47,60		
			48/05/080	ERARIO C/RIT. LAVORO DIPENDENTE	3.099,48		
24/05/001	BANCA SVILUPPO	58.016,87	48/05/085	ERARIO C/RIT. LAVORO AUTONOMO	130,00		
24/05/025	BANCA C/VINCOLATO	10.500,00	48/05/100	REGIONI C/IRAP	3.371,49		
24/05/***	DEPOSITI BANCARI E POSTALI	68.516,87	48/05/110	COMUNI C/RIT. ADDIZ. IRPEF	3,97		
24/15/005	DENARO IN CASSA	200,03	48/05/***	DEBITI TRIBUTARI	7.405,37		
24/15/506	CARTA PREPAGATA	171,84	48/**/***	DEBITI TRIBUTARI	7.405,37		
24/15/***	DENARO E VALORI IN CASSA	371,87					
24/**/***	DISPONIBILITA' LIQUIDE	68.888,74	50/05/005	INPS C/CONTRIBUTI SOC. LAV. DIP.	7.797,10		
			50/05/***	DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.	7.797,10		
26/05/005	RATEI ATTIVI	1.000,00	50/**/***	DEBITI V/IST.PREV.E SICUR.SOC.	7.797,10		
26/05/***	RATEI ATTIVI	1.000,00					
26/10/005	RISCONTI ATTIVI	2.043,35	52/05/055	DIPENDENTI C/RETRIBUZIONI	12.313,00		
26/10/***	RISCONTI ATTIVI	2.043,35	52/05/060	DIPENDENTI C/FERIE DA LIQUID.	7.948,18		
26/**/***	RATEI E RISCONTI ATTIVI	3.043,35	52/05/070	RITENUTE SINDACALI	81,66		
			52/05/***	ALTRI DEBITI	20.342,84		
28/40/015	PERDITE PORTATE A NUOVO	10.265,45	52/**/***	ALTRI DEBITI	20.342,84		
28/40/***	UTILI (PERDITE) PORTATI A NUOVO	10.265,45					
28/**/***	PATRIMONIO NETTO	10.265,45	54/05/005	RATEI PASSIVI	256,47		
			54/05/***	RATEI PASSIVI	256,47		
			54/**/***	RATEI E RISCONTI PASSIVI	256,47		
***	TOTALE ATTIVITA`	459.324,87	***	TOTALE PASSIVITA`	459.070,17		
		.55.52-1,51	***	UTILE DI ESERCIZIO	254,70		
****	TOTALE A PAREGGIO	459.324,87	****	TOTALE A PAREGGIO	459.324,87		
		.55.52-1,57			.00.02-1,01		

 Ditta
 MARIA ASSUNTA
 Codice attivita'
 851000 - SCUOLA DELL'INFANZIA

 2
 VIA CHIESA 28
 Codice fiscale
 00712970235

 37041 ALBAREDO D'ADIGE
 VR
 Partita IVA
 00712970235

SITUAZIONE ECONOMICA AL 31/12/2024 DAL AL Pagina 2

	COSTI, SPESE E PERDITE			RICAVI E PROFITTI	
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO
CONTO			CONTO		
66/20/005	MATERIALE DI CONSUMO E PULIZIE	5.216,45	58/10/501	RETTE DELL'INFANZIA	104.399,00
66/20/***	MATERIE DI CONSUMO	5.216,45	58/10/502	ISCRIZIONI	7.425,00
66/25/502	ALIMENTARI	22.296,59	58/10/503	RETTE SEZ PRIMAVERA	32.530,00
66/25/***	MERCI	22.296,59	58/10/504	CONTRIB CENTRO ESTIVO	3.650,00
66/30/015	MATERIALE DI PULIZIA	2.849,48	58/10/***	RICAVI DELLE PRESTAZ IMPRESE	148.004,00
66/30/017	PRODOTTI SANIF.E DISP.PROT.INDIV	60,68	58/**/***	RICAVI	148.004,00
66/30/503	MATERIALE DIDATTICO/CANCELLERIA	584,55			
66/30/***	ALTRI ACQUISTI	3.494,71	64/05/100	ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.	8,90
66/**/***	COSTI P/MAT.PRI,SUSS.,CON.E MER.	31.007,75	64/05/505	ALTRE ENTRATE C/TO GESTIONE	3.800,00
			64/05/***	ALTRI RICAVI E PROVENTI	3.808,90
68/05/025	ENERGIA ELETTRICA	3.440,30	64/10/501	CONTR.C/ESERC.DA MINISTERO	60.822,13
68/05/040	GAS RISCALDAMENTO	7.694,22	64/10/502	CONTR.C/ESERC.DA REGIONE	32.221,32
68/05/045	ACQUA	2.794,08	64/10/503	CONTR.C/ESERC.DA COMUNE	72.556,73
68/05/052	CANONE DI MANUTENZIONE PERIODICA	1.027,76	64/10/511	CONTR.PIANO NAZIONALE 0 - 6 MAT	5.939,17
68/05/055	MANUT.E RIPARAZ.BENI PROPRI 5%	227,59	64/10/***	CONTRIBUTO IN CONTO ESERCIZIO	171.539,35
68/05/075	MAN. E RIP. BENI DI TERZI	747,25	64/**/***	ALTRI RICAVI E PROVENTI	175.348,25
88/05/110	ASSICURAZIONI	696,20			
68/05/320	SPESE TELEFONICHE	329,94	87/20/040	INT.ATTIVI SU DEPOSITI	250,07
68/05/340	SPESE DI RAPPRESENTANZA DEDUCIB.	180,00	87/20/***	PROV. DIVERSI DAI PRECEDENTI	250,07
68/05/355	RICERCA, ADDESTRAM.E FORMAZIONE	73,20	87/**/***	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	250,07
68/05/370	ONERI BANCARI	643,80	,		200,07
68/05/385	TENUTA PAGHE, CONT. DICH. DA IMPRES	5.214,05			
68/05/405	COSTI PER SERVIZI IN SEDE	3.915,00			
68/05/501	USCITE DIDATTICHE	220,00			
58/05/501 58/05/502					
68/05/502 68/05/505	RIEPILOGO SCONTRINI FISCALI	14,69			
68/05/505 68/05/507	SERVIZI ESTERNI VARI	261,06			
	Q.TA ASSOCIATIVA F.I.S.M.	1.730,15			
68/05/565	PREVENZIONE E SICUREZZA	3.722,30			
68/05/***	COSTI PER SERVIZI	32.931,59			
8/**/***	COSTI PER SERVIZI	32.931,59			
72/05/010	SALARI E STIPENDI	90.558,78			
72/05/060	RETRIB LORDE SEZ PRIMAV	6.627,83			
72/05/510	SALARI E STIPENDI PERS. GREST	591,96			
72/05/710	SALARI E STIPENDI (3 CENCOS)	38.483,02			
72/05/810	SALARI E STIPENDI (SEZ.PRIMAVERA	25.782,25			
72/05/900	WELFARE DA CCNL	1.670,00			
72/05/***	SALARI E STIPENDI	163.713,84			
72/15/005	ONERI SOCIALI INPS	27.446,59			
72/15/090	ONERI SOC INPS PRIMAVERA	1.962,27			
72/15/705	ONERI SOCIALI INPS (3 CENCOS)	11.321,14			
72/15/705	ONERI SOCIALI INPS (PRIMAVERA)	7.609,58			
72/15/805	ONERI SOCIALI INAIL	897,83			
72/15/***	ONERI SOCIALI				
		49.237,41			
72/20/005	TER A FONDI DENICIONE (2 CENICOS)	11.798,74			
72/20/708	TFR A FONDI PENSIONE (3 CENCOS)	681,87			
72/20/808	TFR A FONDI PENSIONE (PRIMAVERA)	194,74			
72/20/***	TRATTAMENTO FINE RAPPORTO	12.675,35			
72/**/***	COSTI PER IL PERSONALE	225.626,60			
74/25/005	AMM LAV CTDAODD DENI DI TEDZI	10 202 00			
74/35/005	AMM.LAV. STRAORD.BENI DI TERZI	10.232,68			
74/35/***	AMM.TO ALTRE IMM.IMMATERIALI	10.232,68			
74/**/***	AMM.TI IMM. IMMATERIALI	10.232,68			
75/15/005	AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.	3.463,03			
75/15/005	AMM.TO ORD.ATT.IND.LI E COMM.LI	3.463,03			
75/20/010					
5/20/010	AMM TO MORILLE MACCHINE DILIFE	195,20			
	AMM TO ORD ARREDAMENTO	195,20			
5/30/040	AMM.TO ORD.ARREDAMENTO	155,55			
75/30/***	AMM.TO ALTRI BENI	155,55			
5/**/***	AMM.TO IMM. MAT ORDINARIO	3.813,78			
3/05/502	ACC.TO PERDITE PREGRESSE	15.000,00			
33/05/***	ALTRI ACCANTONAMENTI	15.000,00			
33/**/***	ALTRI ACCANTONAMENTI	15.000,00			
		10.000,00			
55/ /		162,60			
	IMPOSTA DI BOLLO	TUZ.UU			
	IMPOSTA DI BOLLO	,			
	IMPOSTA DI BOLLO				
84/05/005	IMPOSTA DI BOLLO	,			
	IMPOSTA DI BOLLO	,			

Ditta N	MARIA ASSUNTA			Codice attivita'	851000 - SCUOLA	DELL'INFANZIA	
2 \	/IA CHIESA 28			Codice fiscale	00712970235		
3	37041 ALBAREDO D'ADIGE VR			Partita IVA 00712970235			
	SITUAZIONE ECONOMICA	AL 31/12/202	4 DAL		AL	Pagina 3	
	COSTI, SPESE E PERDITE			RICA	VI E PROFITTI		
CONTO	DESCRIZIONE CONTO	SALDO	CONTO	DESCRIZIONE CO	ONTO	SALDO	
84/05/***	IMPOSTE E TASSE	162,60					
84/10/035	IMPOSTE TASSE INDEDUCIBILI	4,88					
84/10/050	SOPRAVVENIENZ. PASSIVE ORD.DED.	24,08					
84/10/090	ABBUONI/ARROTONDAMENTI PASSIVI	19,34					
84/10/094	EROG. LIBERALI DEDUCIBILI	400,00					
84/10/***	ALTRI ONERI DIVERSI DI GESTIONE	448,30					
84/**/***	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	610,90					
96/05/010	IRAP DELL'ESERCIZIO	3.371,49					
96/05/015	IRES DELL'ESERCIZIO	752,83					
96/05/***	IMPOSTE CORRENTI	4.124,32					
96/**/***	IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERC.	4.124,32					
r**	TOTALE COSTI	323.347,62	***	TOTALE RICAVI		323.602,3	
***	UTILE DI ESERCIZIO	254,70					
****	TOTALE A PAREGGIO	323.602,32	****	TOTALE A PAREG	GIO	323.602,3	